Deinde, in Quadragesima,  
Commemoratio Feriæ; postea  
S. Apolloniae Virg. et Mart.:

**Ant.** Símile est regnum  
cælórum hómini negotia-

vírgini et soróri justa per-solvénte.

**R.** Dilexísti justitiam, et odísti iniquitátem: \* Propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiae. **V.** Propter veritátem, et mansuetudinem, et justitiam. Propterea.

### Lectio vi

**H**eidenheímii sancta vírgo domicilium et se-púlerum hábuit usque ad Otkárium sextum epíscopum Eystetténum, cuius auctoritaté clerique ap-probatíone castíssimæ vírginis reliquæ Eystádium solémni pompa et ómnium órdinum accúrsu translátæ sunt ad locum, qui nunc a sancta Walbúrga nomen habet: sic tamen, ut pars sacrárum reliquiárum monastério Monhei-ménsi céderet rogátu Líobæ abbatissæ. Utrobíque plúrima mirácula mox edi cepta. Eystádium id peculiare habet, quod ex benedictis Walbúrgæ ibidem recónditis óssibus limpidíssimum variisque infirmítibus salutiferum óleum manat.

**R.** Afferéntur Regi vírgines post eam, próxiæ ejus \* Afferéntur tibi in

lætitia et exsultatióne. **V.** Spécie tua et pulchritúdi-ne tua inténde, próspera procede, et regna. **Aff**eréntur tibi. Glória Patri. Afferéntur tibi.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Simile erit regnum cælorum, de Communi Virginum 1 loco.

In Quadragesima, IX Lectio de Homilia Feriæ.

### Ad Laudes

**V.** Diffusa est grátia in lábiis tuis. **R.** Propterea benedixit te Deus in ætérnum.

**Ad Bened. Ant.** Simile est regnum cælorum \* hómini negotiatóri querénti bonas margarítas: invénta una pretiosa, dedit ómnia sua, et comparávit eam.

### Oratio

**D**eus, qui inter innúme-ra grátiae tuæ dona étiam in sexu femíneo tua operáris magnália: concéde propítius; ut beátæ Walbúrgæ Virginis tuæ apud misericordiam tuam patrocínia sentiámus, cu-jus non solum castitatis illustrámur exémplis, verum étiam miraculórum glória jucundámur. Per Dóminum nostrum.

**E**t, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ.

### In II Vesperis

**V.** Diffusa, ut supra.

**Ad Magnif. Ant.** Veni, Sponsa Christi, \* áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ.

### Die 3 Martii

### S. Cunegundis

### Imperatricis, Virginis

#### Duplex

**V.** Spécie tua et pulchritúdine tua. **R.** Inténde, próspera procede, et regna.

**Ad Magnif. Ant.** Veni, Sponsa Christi, \* áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

### Oratio

**E**xáudi nos, Deus, salutáris noster: ut, sicut de beátæ Cunegundis Virginis tuæ festivitaté gaudémus; ita piæ devotionis erudiámur afféctu. Per Dóminum nostrum.

**E**t, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ.

**I**n I Nocturno, si non sint dicendæ de Scriptura occur-renti, Lectiones De vírgíni-bus, de Communi Virginum 1 loco.

### In II Nocturno

#### Lectio iv

**C**unegundis. Siegfriði Palatíni filia, etsi Henríco, Romanórum Imperatóri, in matrimónium collocáta, tamen eodem an-nuente intáctum virginitá-tis florem ætérno Regi consecrávit. Dæmone ve-ro, tantæ virtútis hoste, invidórum criminatiónes excitante, Augústa in thori violáti suspicíonem apud marítimum venit. At illa per ignítos vómeres illáesa nudis pédibus incédens suam ómnibus integritaté pro-bávit.

**R.** Propter veritátem, et mansuetudinem, et justitiam: \* Et dedúcet te mi-rabiliter déxtera tua. **V.** Spécie tua et pulchritúdi-ne tua inténde, próspera procede, et regna. **E**t.

#### Lectio v

**I**nsignem quoque in páu-peres et ecclésias bene-ficentiam osténdit. Cum enim veram se orphanórum et languéntium óm-nium paréntem præbuí-set, sancto Michaéli et Apostolórum principibüs, et Protomártyri Stéphano basílicas excitávit ac vec-tigáli eas perámplo dotá-

vit, mūltaque monastēria utrīusque sexus fundāvit et singula diuérsis orna-mēntis, prædiis, ac uten-silibus juxta imperiālem magnificētiām ditāvit. Henrīco demum vita func-to (pro cuius áima solém-nes ubique preces et ele-emōsynas ingéntes faciēndas curávit) abjectis, ut jam dudum optāverat, rerum externārum curis, de-pōsita púrpura, præcisis crīnibus, qui adhuc in monastērio asservāntur, fidei ánulum ab archiepiscopo et vīrginum sacrārum ve-lum accépit.

**R.** Dilexistī justitiam, et odisti iniquitatem: \* Propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lēftitiae. **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. Propterea.

### Lectio vi

**P**orro sororibus Deo dicatis veræ submissiōnis et virtutum ónnium exēmple præfūxit. Num-quam plus quiétis, labōris vero non minus quam céteræ capiébat. Vigilias, preces, rerum sacrārum lectionem ad multam noctem producēbat fessaque nónnisi in strato cilicio

quiescébat. Ergo quín-de-cim annis in iis labóribus ac virtutum exercitatōne consūmptis, ad perpétuam quiétem vocátur a Dómino, qui ejus vitæ sancti-tatēm crebris étiam miráculis illustrávit. Nam et viva cœnobii incéndium crucis signo restínxit, et mórtua quam plúrimos vāriis morbis afféctos ad suum sepúlcrum pie acce-déntes curávit. Sacrum e-jus corpus Bambérge in sanctórum Petri et Pauli basílica religiōse cónditum asservátur.

**R.** Afferéntur Regi vír-gines post eam, próxi-mae ejus \* Afferéntur tibi in lēftitia et exsultatione. **V.** Spécie tua et pulchritudi-ne tua inténde, pròspere procéde, et regna. Afferéntur tibi. Glória Patri. Afferéntur tibi.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Accessérunt ad Jesum, de Communi Virgi-num 2 loco.

In Quadragesima, IX Lectio de Homilia Feriæ.

### Ad Laudes

**V.** Diffusa est grātia in lábiis tuis. **R.** Propterea benedíxit te Deus in ætérnum.

**Ad Bened. Ant.** Símile est regnum cælōrum \* hō-mini negotiatōri quærēnti bonas margarítas: invénta una pretiōsa, dedit ómnia sua, et comparávit eam.

### Oratio

**E**xaudi nos, Deus, salu-taris noster: ut, sicut de beátæ Cunegundis Vírginis tuae festivitatē gau-demus; ita piæ devotio-nis erudiámur afféctu. Per Dóminum nostrum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ.

### In II Vesperis

**V.** Diffusa est grātia, ut supra ad Laudes.

**Ad Magnif. Ant.** Veni, Sponsa Christi, \* áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

Et fit Commemoratio se-quentis Festi S. Casimiri Confessoris:

**Ant.** Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam gloriæ induit eum.

### Oratio

**D**eus, qui inter regáles delícias et mundi illé-cebras sanctum Casimírum virtutē constántiæ ro-borásti: quæsumus; ut, ejus intercessiōne, fidéles tui terréna despiciant, et ad cælestia semper aspi-rent. (Per Dóminum.)

Deinde, in Quadragesima, Commemoratio Feriæ: postea S. Lucii I Papæ et Martyris:

**Ant.** Iste Sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiorum non tímuit; fundátus enim erat supra firmam petram.

**V.** Glória et honore coronasti eum, Dómine. **R.** Et constituisti eum super opera manuum tuárum.

### Oratio

**G**regem tuum, Pastor ætérne, placátus inténde: et per beatum Lúciū Mártylem tuum atque Summum Pontificem perpétua protectiōne custodi; quem totius Ecclésiæ præstítisti esse pastórem. Per Dóminum nostrum.

## INDICES

### INDEX ALPHABETICUS

	pag.
Adelaidis Imperatricis, Vidiæ, semiduplex. 19 Dec.	5*
Altonis Abbatis, duplex. 9 Februarii	16*
Barbaræ Virginis et Martyris, duplex. 4 Decembris	1*
Conceptio immaculata B. Mariæ Virg., Titul. Ecclesiæ Metropol., dupl. I classis cum Octava communi. 8 Dec.	5*
Corbiniani Translat. Commemoratio diei Octavae. 27 Nov.	1*
Cunegundis Imperatricis, Virginis, duplex. 3 Martii	23*
Dorotheæ Virg. et Mart. Commemoratio. 6 Febr.	15*
Erhardi Ep. et Conf. Commemoratio. 8 Januarii	7*
Severini Abbatis, duplex. 19 Januarii	7*
Valentini Ep. et Conf., semiduplex. 3 Februarii	12*
Walburgæ Virginis, duplex. 25 vel 26 Februarii	20*

### APPROBATIO

Concordat cum originalibus approbatis